PREPARO DO LANCHE A SEREM DISTRIBUÍDOS NOS SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS SCFV (PETI E PROJOVEM) DESENVOLVIDOS NOS CRAS I, 
CRAS II, CREAS E BOLSA FAMÍLIA, através  da SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Valor: R$ 292.021,50 ( duzentos e noventa e dois mil, vinte e um 
reais e cinquenta centavos), Vigência: 01(um) ano. Data da Assinatura: 16/11/2015